PREFEITURA DE ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS
AVISO DE ADIAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP 040/2021

A Prefeitura Municipal de Águas Lindas de Goiás, torna público, para conhecimento dos

interessados, que o pregão presencial 040/2021, tendo por objeto a “eventual prestação de

serviços de manutenção, recuperação, cadastramento de galerias de redes pluviais, execução

de serviços de controle de dejetos e limpeza de fossas sépticas”, fica adiado para o dia 21 de

setembro de 2021, 14h. O edital poderá ser acessado em

http://sistema.aguaslindasdegoias.go.gov.br/sig/app.html#/transparencia/licitacoes-

transparencia/. Informações pelo fone 61-98425-9272. Águas Lindas de Goiás, 08 de setembro

de 2021. Eliseu B. Galvão, pregoeiro.

http://sistema.aguaslindasdegoias.go.gov.br/sig/app.html#/transparencia/licitacoes-transparencia/
http://sistema.aguaslindasdegoias.go.gov.br/sig/app.html#/transparencia/licitacoes-transparencia/